
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS LIBRES

a1

VMaxIntv#

Aitor IBORRA P-204-AN CD. Plemar Sport Accent 2:18.134 ---- 159,67 4 ----1 24 a
Diego OJEDA P-200-AN CD. Plemar Sport Accent 2:20.085 1.951 154,34 4 1.9512 27 a
Fernando VILLATORO P-170-AN Local Sport A c c e n t 2:20.134 2.000 154,38 8 0.0493 12 a
Alvaro HUERTAS P-079-AN CD. Plemar Sport Accent 2:20.168 2.034 153,58 8 0.0344 84 a
Hugo GARCIA P-350-AN CD. Plemar Sport Getz 2:20.210 2.076 154,56 5 0.0425 86 bj
Fco M PUERTAS P-123-AN CD. Plemar Sport Accent 2:21.209 3.075 153,58 4 0.9996 30 aj
Luis GARCIA P-089-AN CD. Plemar Sport Accent 2:21.805 3.671 155,68 7 0.5967 78 a
David PACHECO P-202-AN Local Sport Getz 2:21.842 3.708 151,46 6 0.0378 16 b
Cristian GONZALEZ P-198-AN Local Sport Accent 2:22.773 4.639 148,06 6 0.9319 80 a
Alba Maria CAMACHO P-069-AN CD. Plemar Sport Accent 2:22.993 4.859 149,88 8 0.22010 48 ajf
Jose Luis CISNEROS P-144-AN Juan Luis Cisneros Gomez Accent 2:23.132 4.998 153,86 2 0.13911 29 aj
Jonathan MORENO P-201-AN Local Sport Getz 2:23.924 5.790 154,26 4 0.79212 32 b

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:22 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 12 DE DICIEMBRE DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS LIBRES
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'

a2

Vuelta 12 16 2724 3029 32 48 8078 8684
2:48.9432:48.223 2:52.8621 2:47.795 2:57.0872:53.243 2:44.642 2:50.187 2:47.173 2:50.442 2:44.406 2:28.464

2:25.3762:22.566 2:23.132*2 2:25.733 2:22.032PIT EXIT 2:26.611 2:25.278 2:31.076 2:27.745 2:24.182 2:25.502

2:22.7272:20.330 2:24.1093 2:22.345 2:20.2582:31.336 2:24.228 2:24.608 2:24.577 2:26.903 2:22.740 PIT EXIT

2:21.209*2:20.085* 2:25.1214 2:20.827 2:18.134*2:22.836 2:23.924* PIT EXIT 2:23.870 2:23.727 2:23.174 2:24.592

PIT EXIT2:24.2135 2:21.922 2:18.1442:22.905 PIT EXIT 2:30.237 2:24.424 2:23.303 2:22.826 2:20.210*

2:28.9382:24.5726 PIT EXIT 2:19.8112:21.842* 2:27.129 2:23.492 2:22.858 2:22.773* 2:22.026 2:21.293

2:21.9867 2:32.654 2:19.349 2:23.354 2:21.805* 2:20.953

2:21.3588 2:20.134* 2:22.993* 2:26.964 2:20.168*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a4

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:10:33 4 2:18.134
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:12:51 5 2:18.144
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:17:30 7 2:19.349
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:15:11 6 2:19.811
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:10:33 4 2:20.085
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:22:02 8 2:20.134
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:20:08 8 2:20.168
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 9:15:38 5 2:20.210
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:08:15 3 2:20.258
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:08:13 3 2:20.330
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:10:56 4 2:20.827
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:17:48 7 2:20.953
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:10:39 4 2:21.209
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 9:17:59 6 2:21.293
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:21:58 8 2:21.358
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:19:03 7 2:21.805
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 9:21:26 6 2:21.842
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:13:18 5 2:21.922
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:19:37 7 2:21.986
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:15:27 6 2:22.026
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:05:55 2 2:22.032
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:08:36 3 2:22.345
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:05:53 2 2:22.566
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:08:17 3 2:22.727
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:08:19 3 2:22.740
80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport Accent 9:15:05 6 2:22.773
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:13:05 5 2:22.826
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 9:16:41 4 2:22.836
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:16:42 6 2:22.858
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 9:19:04 5 2:22.905
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 9:21:56 8 2:22.993
29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez Accent 9:05:53 2 2:23.132
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:10:42 4 2:23.174
80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport Accent 9:12:42 5 2:23.303
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 9:19:33 7 2:23.354
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 9:17:09 6 2:23.492
80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport Accent 9:10:19 4 2:23.727
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:11:54 4 2:23.870
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 9:14:30 4 2:23.924
29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez Accent 9:08:17 3 2:24.109

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a5

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport 2:18.134 2:18.144 2:19.349 2:19.811 2:20.258

27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport 2:20.085 2:20.330 2:22.566 2:48.223 PIT EXIT

12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport 2:20.134 2:20.827 2:21.922 2:22.345 2:25.733

84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport 2:20.168 2:20.953 2:22.026 2:22.740 2:22.826

86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport 2:20.210 2:21.293 2:24.592 2:25.502 2:28.464

30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport 2:21.209 2:21.358 2:21.986 2:22.727 2:25.376

78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport 2:21.805 2:22.858 2:23.870 2:24.424 2:24.577

16 David PACHECO P-20 Local Sport 2:21.842 2:22.836 2:22.905 2:31.336 2:53.243

80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport 2:22.773 2:23.303 2:23.727 2:26.903 2:27.745

48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport 2:22.993 2:23.354 2:23.492 2:24.608 2:25.278

29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez 2:23.132 2:24.109 2:24.213 2:24.572 2:25.121

32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport 2:23.924 2:24.228 2:26.611 2:27.129 2:44.642

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a6

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:09:08 3 159,6
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:11:26 4 159,2
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:06:49 2 158,8
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:04:28 1 158,5
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:16:04 6 157,2
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:13:45 5 156,7
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:10:25 3 155,6
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:17:36 6 155,3
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:15:13 5 154,7
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 9:11:51 3 154,5
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:06:47 2 154,3
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:14:12 5 154,3
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 9:15:25 4 154,2
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:04:25 1 154,1
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:20:36 7 154,0
29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez Accent 9:04:25 1 153,8
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:11:50 4 153,7
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 9:09:07 3 153,6
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:09:30 3 153,5
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 9:10:37 2 153,5
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:06:50 2 153,5
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:06:51 2 153,5
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 9:18:12 6 153,4
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:16:21 6 153,4
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:09:14 3 153,2
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:04:27 1 153,1
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:11:37 4 153,1
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 9:20:17 5 153,0
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:18:42 7 153,0
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 9:13:01 3 152,8
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 9:16:32 5 152,5
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 9:08:11 1 152,4
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:19:58 7 152,4
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 9:08:01 2 152,3
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:04:24 1 152,1
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 9:14:12 4 152,0
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:09:12 3 151,9
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:11:34 4 151,9
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 9:18:09 6 151,7
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 9:13:60 5 151,7
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a7

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport 159,6 159,2 158,8 158,5 157,2

78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport 155,6 155,3 154,7 152,4 152,3

86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport 154,5 152,5 152,0 151,5 151,4

27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport 154,3 154,1 153,6 127,2 115,1

12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport 154,3 154,0 153,7 153,5 153,4

32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport 154,2 153,5 153,0 152,8 152,4

29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez 153,8 147,6 147,5 146,2 146,2

84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport 153,5 153,4 153,2 153,1 153,1

30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport 153,5 152,1 151,9 151,9 151,7

16 David PACHECO P-20 Local Sport 151,4 150,3 147,3 140,9 140,1

48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport 149,8 149,1 149,1 148,8 148,8

80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport 148,0 148,0 147,5 147,3 144,0
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